JBL Super League Triathlon Poznan 19.09.2021 r.

Dystans: Dystans 28,25km (0,475 / 22 / 5,25)

85

Numer Nazwisko Imie

551
465
474
409
398
528
469
417
508
484
419
597
454
402
490
581
410
510
434
444
531
547
471
593
579
538
413
525
545
524
486
586
463
423
435
407
588
494
501
431
529
394
473
461
499
532
539
455
591
584
578
441
516
517
598
381
424
437
599
428

PUPKA FILIP
KUREK PIOTR
MALACZEWSKI LUKASZ
MATUSIEWICZ MICHAL
WALCZAK ROBERT
TWAROWSKI MICHAL
ZBIERAJEWSKI PAWEL
MLYNCZAK JAKUB
PACHOLCZYK KRZYSZTOF
KALINOWSKI PIOTR
TRZEBINSKI PIOTR
NIKODEMIAK JAROSLAW
ZIMNY MACIEJ

MAJAK MATEUSZ
CHRZAN PIOTR

ZUKAL PIOTR

TOMCZAK TOMASZ
MARCINKOWSKI ERYK
BASINSKI LUKASZ
MAJEWSKI PATRYK
BUGANIUK MAREK
POPIELARZ MACIEJ
KUZNIAK PAWEL
KORNAK DAWID
CHMIELEWSKI MACIE]
SMIGIELSKI DAMIAN
ZUBEK ALEKSANDER
KWINTAL JAN
DABROWSKA OLIWIA
BULLERT JAKUB
RUSINEK ROBERT
KUCZYNSKI MIROSEAW
GIERASIMIUK GRZEGORZ
OSUCH JORDAN
MANCZAK ADAM
GINTYLLO ARTUR

Team

UKS CITIZEN

KS POSNANIA

GVT

GvT

Cytadela by Night TRI Team
TRI SPACE/TREK

KS Posnania

GvT

Lekarska Grupa Kolarska
AKL Ursynéw

KLAS Szpot SWARZEDZ
Maciej Zimny Triathlon Team
UKS CITYZEN

Kolarze z Gorki 'Cisnij' TEAM
7PRO Siédmiak TEAM
Bezrzecze team

GVT

ELENSPORT.PL

Farutex

Wiadek Team

Pozruniacy

Litwin Triathlon Team
Da-KOR Cycling

TRIDivision Triathlon Team

KS GVT

Rozbiegany Goleniéw
BREGOTEAM

Kuznia Triathlonu
MIDOP

17wBZ

Trigger Triathlon

WUEF Tri Team

MARCINKOWSKI PRZEMYSLAW GVT

KONIEC PIOTR
CHRZAN PAULINA
MICHALAK ANNA
NIEDZIOLKA MICHAL
DEMBINSKI OLIWIER
PAWLAK PIOTR
HORSZCZARUK JACEK
KACZMAREK MICHAL
SCHMIDT MARCIN

SZEWS ANDRZEJ

KUREK MARCIN

LUTY TOMASZ

ZURAWSKI RAFAL
STACHOWIAK ZBIGNIEW
DRAZKIEWICZ DANIEL
PRZYBYTKOWSKI MAREK
SZAFRANEK RADOSEAW
PRZYBYLSKI LESZEK
MARCINIAK WIKTORIA
PRZYSIWEK PIOTR
KOZACZUK SEBASTIAN
GORCZYCA MACIE]

HYZY DOMINIK
CZAJA-JAGIELSKA NATALIA
RASZLINSKA MARIOLA
MIKULSKI DARIUSZ
CZUBAK WAWRZYNIEC
HOFFMANN BARTOSZ
RZADKOWALSKI DARIUSZ
BLASIAK PAWEL
KWIATKOWSKA EWA
KOWALSKI ALEKSANDER
NIEDZWIEDZ BARTOSZ
SIWEK PAWEL

STANEK JAKUB
MARCINIAK MALGORZATA
PEDOWSKI WOJCIECH
LAPAWA URSZULA
ZURAWSKA WIOLETTA
JASINSKA LIDIA

PIETZ MIKOLAJ
POLICZKIEWICZ ANETA
KOPCZYNSKI WALDEMAR
ADAMKIEWICZ SLAWOMIR
GORNIKIEWICZ BARBARA
JACYNA MIROSEAW
STEFANSKA BEATA
GRZESKOWIAK AGATA

ironTATA / TRIdropsy

KS IronMan Prodmar Szczecin

N-GEO

W Tri Team

PKO Bank Polski
Jozin z Bazin

Pozruniacy

PKO Bank Polski
e-automatyk Marcin Kurek
FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ

Swim2tri

Fundacja Lepiej By¢ - lepiejbyc.pl

Leszek Tatry

Kozax Team

Outlet AGD www.wgniecione.pl
LitWIN SPORTS

COMPUTEC TEAM

UKS CITYZEN_/ B3
SzczawnoRun

Trigger Triathlon

Mocni w Gebie
Kolarze z Gorki 'Cinij' TEAM

Cytadela by Night
SMT Szczecin

LEMOT

NieWiemCoNaObiad
Rowery Turowski Team

TRI GRANDA WOLOW

Dystans plywania (liczba okrazen): 0,475km (1 ok.)

Dystans roweru

zba okrazen): 22,5km (1 ok.)

Dystans biegu (liczba okrazen): 5,25km (1 ok.)
Pianki dozwolone
Temp. powietrza: 13.9C
Temp. wody: 18.1C

www.sts-timing.pl

Strona: 1

Rok
ur.
2004

1981
1979
2002
1980
1973
1985
2001
1988
1973
2004
1976
1991
2005
1973
1975
1975
2004
1992
1985
1975
1982
1976
1992
2005
1978
2004
1973
1989
1992
1976
1979
1984
1991
1970
1977
1973
1977
2004
1973
1983
2005
1975
1967
1982
1971
1974
1980
2007
1983
1975
1984
1992
1986
1972
2000
1975
1979
1990
1985
1978
1969
1978
1974
1969
1998
1976
1979
1963
1988
1976
2000
1989
1964
1983
1976
1970
1979
1979
1958
1973
1984
1964
1982
1995

Kat.
wiek.
M16-17

M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M16-17
M40-49
M30-39
M16-17
M40-49
M40-49
M40-49
M16-17
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M16-17
M40-49
M16-17
M40-49
K30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
K16-17
K40-49
M30-39
M16-17
M40-49
M50-59
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M14-15
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
K18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K40-49
K50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M18-29
M40-49
K40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M18-29
K30-39
M50-59
K30-39
K40-49
K50-59
M40-49
K40-49
M60-69
M40-49
K30-39
M50-59
K30-39
K18-29

Miejsce

Plywanie

00:05:50
00:06:24
00:06:14

00:07:38
00:07:29

00:07:58
00:08:42
00
00:
00:
00:!

00:09:30
00:09:34

00:10:13
00:09:11

00:09:21
00:09:29

00:10:03
00:09:08
00:07:27

00:09:43
00:08:30

00:07:40
00:15:49
00
00:
00:
00:!

00:11:13
00:10:24
00:11:50

00:13:58
00:11:10

00:12:18
00:12:38

00:13:15

e T

1 00:01:40
5 00:01:41
3 00:01:47
2 00:01:35
11 00:01:47
18 00:01:50
12 00:01:52
10 00:01:42
16 00:01:53
6 00:01:50
23 00:02:54
17 00:02:51
24 00:02:16
4 00:01:33
26 00:01:57
47 00:02:23
7 00:02:25
21 00:01:46
22 00:01:55
28 00:02:39
32 00:02:05
29 00:03:10
38 00:02:32
41 00:03:17
14 00:02:10
55 00:03:06
27 00:02:17
49 00:02:10
31 00:02:23
39 00:02:39
45 00:03:22
33 00:02:21
34 00:04:24
37 00:03:56
44 00:03:08
54 00:03:17
73 00:02:35
40 00:03:44
15 00:02:15
52 00:03:01
25 00:02:34
9 00:03:32
48 00:03:17
30 00:03:35
8 00:03:27
60 00:03:50
75 00:03:13
66 00:03:33
43 00:02:03
20 00:03:08
70 00:03:30
58 00:02:40
90 00:04:13
13 00:02:51
100 00:02:10
19 00:01:48
74 00:03:46
62 00:03:43
46 00:04:55
56 00:03:29
53 00:02:53
42 00:03:03
65 00:04:44
63 00:07:15
51 00:04:05
72 00:05:39
64 00:04:05
35 00:03:23
71 00:04:02
50 00:03:31
101 00:06:34
76 00:05:42
69 00:04:40
57 00:06:13
94 00:03:29
61 00:03:09
59 00:04:01
95 00:04:12
87 00:03:46
77 00:04:14
79 00:05:34
81 00:04:40
86 00:04:37
84 00:03:58

83 00:04:01

Sedzia glowny: Jan Gulczewski

Rower
00:36:10
00:35:43
00:34:11
00:38:24
00:35:40
00:35:44
00:35:44
00:37:19
00:36:48
00:37:50
00:36:28
00:36:23
00:37:29
00:40:36
00:36:04
00:36:33
00:39:40
00:39:19
00:38:16
00:37:16
00:36:33
00:38:43
00:38:05
00:38:17
00:40:32
00:37:01
00:40:18
00:39:39
00:40:41
00:40:06
00:41:13
00:42:44
00:41:37
00:40:34
00:40:24
00:40:55
00:39:59
00:41:08
00:46:33
00:42:36
00:40:48
00:43:29
00:42:26
00:43:32
00:42:10
00:40:30
00:40:24
00:40:40
00:45:50
00:44:01
00:40:55
00:43:27
00:41:34
00:48:33
00:42:13
00:46:38
00:43:55
00:45:50
00:47:34
00:45:09
00:48:11
00:47:53
00:44:12
00:45:57
00:44:09
00:48:15
00:44:59
00:47:12
00:47:30
00:45:41
00:43:23
00:49:13
00:49:07
00:47:24
00:46:50
00:48:36
00:51:09
00:48:43
00:49:25
00:45:40
00:49:45
00:49:26
00:46:29
00:46:52
00:49:55

Rower
miejsce
7

T2
00:01:18
00:01:17
00:01:34
00:01:17
00:01:30

00:01:32

00:01:33
00:01:29
00:01:32
00:01:37
00:01:20
00:01:16
00:01:43
00:01:51
00:01:30
00:01:36
00:01:34
00:01:39
00:02:12
00:01:58
00:02:03
00:02:11
00:01:40
00:02:41
00:01:55
00:01:43
00:02:03
00:01:39
00:01:53

00:02:01

00:01:55
00:01:52
00:02:33
00:02:07
00:01:22

00:02:51
00:02:10
00:02:30
00:02:01
00:02:12
00:02:06
00:01:59
00:02:23
00:01:28
00:01:50
00:02:05
00:01:54
00:02:35
00:01:57
00:01:42
00:01:53
00:02:01
00:02:20
00:02:06
00:01:53
00:02:30
00:02:56
00:02:16
00:02:28
00:02:46
00:02:07
00:02:56
00:03:01
00:02:51
00:03:23
00:02:59
00:01:35
00:02:12
00:03:14
00:02:34
00:02:25
00:02:26
00:02:41
00:01:40
00:03:08
00:02:41
00:02:06
00:03:18
00:02:44
00:02:46

Bieg
00:18:46
00:18:48
00:20:51
00:18:11
00:19:31
00:19:27
00:20:04
00:19:07
00:19:37
00:20:54
00:19:20
00:20:38
00:20:01
00:20:26
00:21:58
00:20:24
00:21:12
00:20:41
00:21:55
00:21:33
00:22:36
00:20:15
00:21:03
00:19:59
00:23:22
00:22:17
00:23:12
00:23:12
00:23:11
00:23:36
00:21:18
00:22:39
00:22:24
00:23:50
00:25:02
00:24:05
00:24:18
00:25:20
00:24:17
00:24:35
00:27:42
00:26:10
00:24:34
00:24:36
00:27:37
00:25:23
00:25:44
00:25:17
00:24:29
00:26:19
00:25:36
00:25:20
00:22:30
00:23:25
00:22:57
00:27:26
00:25:46
00:24:44
00:23:21
00:27:04
00:24:55
00:25:37
00:27:11
00:23:24
00:29:42
00:23:56
00:28:45
00:29:33
00:27:02
00:30:37
00:24:18
00:25:41
00:27:01
00:27:08
00:28:07
00:30:01
00:27:19
00:26:58
00:28:56
00:32:02
00:27:35
00:29:02
00:32:26
00:33:22
00:31:17

Bieg
miejsce

Czas
01:03:44
01:03:53
01:04:37
01:05:39
01:06:01
01:06:38
01:06:50
01:06:59
01:07:43
01:08:28
01:08:55
01:09:27
01:09:48
01:10:13
01:10:38
01:11:10
01:11:47
01:11:52
01:12:12
01:12:12
01:12:40
01:13:11
01:13:13
01:13:18
01:15:29
01:15:52
01:16:45
01:16:57
01:17:29
01:17:31
01:17:44
01:18:33
01:19:47
01:19:47
01:20:24
01:20:55
01:21:15
01:21:53
01:22:12
01:22:20
01:22:44
01:22:49
01:22:50
01:22:52
01:22:53
01:22:59
01:23:15
01:23:16
01:23:33
01:23:48
01:23:50
01:24:14
01:24:25
01:24:26
01:24:51
01:25:52
01:27:21
01:27:48
01:27:55
01:28:25
01:29:06
01:29:06
01:29:42
01:30:17
01:31:06
01:31:47
01:32:01
01:32:32
01:33:13
01:33:31
01:33:59
01:34:25
01:34:37
01:34:51
01:34:58
01:35:21
01:36:05
01:36:48
01:37:09
01:37:22
01:38:13
01:38:20
01:40:12
01:40:12
01:41:14

SUPER LERGUE

=

© @ N O U AW N e

38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56

57
58
59
60
61

62
63
64
65

66

67

68
69

70

Kara
czasowa



JBL Super League Triathlon Poznan 19.09.2021 .

Dystans: Dystans 28,25km (0,475 / 22 / 5,25)

M-ce Numer Nazwisko Imig

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

536
502
521
589
506
445
526
387
415
518
583
582
554
592
425
491
571
496
429
562

493

SOBOLEWSKA MAGDALENA

NOWAK MACIE]
POTYRALA KRZYSZTOF
KOMIEROWSKA HELENA
OLDENBURG TIM
KACZOROWSKI MARIUSZ
RA$ RYSZARD MAREK
BARTECKI JAN
FURMANEK JAKUB
POLKOWSKA ALDONA
KALINSKI ARTUR
BRYLSKA MONIKA
TOMCZYK MAGDALENA
LUTY KRZYSZTOF

GRAB MARIUSZ
MICHALSKA OKTAWIA
WYSOCZANSKI ADAM
MISKIEWICZ JAROSLAW
GUDAPATI ANKITH
WICINSKA ELIZA
ADAMSKA MONIKA
ANTCZAK GRZEGORZ
ANTONIEWSKA ANNA
BAK MAREK

BARAN JOZEF
BARANSKI KACPER
BARTKIEWICZ PIOTR
BEBEN TOMASZ

BINIAS PAWEL
BISKUPSKA RITA
BOGUSZ KRZYSZTOF
BOSIACKI ARKADIUSZ
CATTELL INKA

CHYB MICHAL
CHYLINSKI MARCIN
CHLOSTA JAKUB
CIEKOT SYLWIA
DABROWSKA IZABELA
DEBOWSKI PIOTR
DERLETA IWONA

FERREIRA DA SILVA DIANNE

FURMANEK MARCELINA
GIL LUKASZ

GLUZA JANUSZ

GNIOT JOANNA
GOLEMIEC KAZIMIERZ
GRABOWSKI TOMASZ
GRONOWSKI MACIEJ
HERWART MARIA
HOLAJDA MAREK
HOLUBOWICZ JACEK
IDKOWIAK LUKASZ
JANISZYN OSKAR
JANKOWSKI JACEK
JARONI CEZARY

JAS SZYMON

JURAS RADOSLAW
KALINOWSKI FILIP
KAPELA MAGDALENA
KAPRAL RAFAL
KARASIEWICZ JERZY
KESZYCKI OSKAR
KITA KASIA
KOCZOROWSKI MATEUSZ
KOLIBABKA WITOLD
KOSIOREK DAREK
KOWAL BORIS
KOWALA ZUZANNA
KOWALSKI SEBASTIAN

KRASUSKA-BLACHNIO EWA

KRUCZKOWSKI JAKUB
KRZYZANOWSKI MAREK
KSYTA ARKADIUSZ
KUJATH DOMINIKA
LATOS PRZEMEK

LEWANDOWSKI KRZYSZTOF

LIPINSKA JOLANTA
LISEK JOLANTA
LISEWSKI PIOTR
MADRY ARTUR
MARASZEK PIOTR
MARMUR ANNA
MESZYNSKI MAREK
MICHALOWSKI JAKUB
MICHALOWSKI LUKASZ

Team

Maratonczyk Poznan
Polski Chtéd

CKS Orka Szczecin

UKS CITYZEN_/BE3

Eko-Wod-Kan

K.B.im.MACIEJA FRANKIEWICZA

Markolor
Carlsberg Shared Services
TRI GRANDA WOLOW

Carlsberg Shared Services
Sportowu Team Zabki

rundfun

Tri Division Triathlon Team
SPORT KLUB KRYSPINOW
DRUZYNA SZPIKU

Iron Team

Keep Walking
KAZIKI
Triathlon Training Center

TVP Sport
derMMed
Carlsberg Shared Services

OKB Opalenica
Diabetkowa A$
Kermi Polska

IrockTriathlon

Posnania Triathlon
IDMAR RACING TEAM

Nie Ma Lipy Swarzedz Team

Triathlon Konsulting
GO2TRI SZCZECIN

BE3 Cityzen Triathlon & Running
Team

TRIGYM / AZEMONSTERS

Carlsberg Shared Services

amator

Sportowy Team Zabki

Triathlon siedlce club

ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

TRIMAR
Papaj team

Altom Gniezno

ECO CARS

Rybnicka Grupa Biegowa

Misiaszek Team

AWF Poznan

Dystans plywania (liczba okrazen): 0,475km (1 ok.)
Dystans roweru (liczba okrazen): 22,5km (1 ok.)
Dystans biegu (liczba okrazen): 5,25km (1 ok.)
Pianki dozwolone
Temp. powietrza: 13.9C
Temp. wody: 18.1C

www.sts-tii

Strona: 2

ing.pl

Rok

1984
1981
1971
2006
1980
1978
1950
1983
1995
1965
1976
1988
1959
1972
1970
1980
1993
1959
1991
1996
1987
1973
1982
1973
1964
1994
1974
1980
1981
1990
1991
1978
1960
1990
1982
2004
1981
1991
1965
1964
1990
1991
1984
1964
1974
1965
1969
1999
1964
1982
1988
1979
1996
1980
1995
1974
1983
1991
1999
1969
1979
1991
1983
1991
1987
1967
1986
1994
1981
1985
1997
1963
1985
1984
1999
1977
1951
1988
1963
1986
1963
1991
1971
1998
1983

Kat.
wiek.
K30-39
M40-49
M50-59
K14-15
M40-49
M40-49
M70-79
M30-39
M18-29
K50-59
M40-49
K30-39
K60-69
M40-49
M50-59
K40-49
M18-29
M60-69
M30-39
K18-29
K30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M50-59
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
K30-39
M30-39
M40-49
K60-69
M30-39
M30-39
M16-17
K40-49
K30-39
M50-59
K50-59
K30-39
K30-39
M30-39
M50-59
K40-49
M50-59
M50-59
M18-29
K50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M18-29
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
K18-29
M50-59
M40-49
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
K18-29
M40-49
K30-39
M18-29
M50-59
M30-39
K30-39
M18-29
M40-49
K70-79
K30-39
M50-59
M30-39
M50-59
K30-39
M50-59
M18-29
M30-39

Miejsce
kat

Ptywanie
00:14:41
00:13:44
00:13:46
00:11:24
00:09:26
00:14:28
00:17:40
00:13:50
00:13:13
120
00:13:24
00:12:48
00:13:28
00:18:48
00:14:39
00:14:40
00:12:30
00:11:35
00:18:35
00:14:41

Plywanie
miejsce
99
91
92
67
36
9
102
93
82
85
88
80
89
104
97
98
78
68
103

Sedzia glowny: Jan Gulczewski

T1
00:03:21
00:04:45
00:04:34
00:04:56
00:05:44
00:04:02
00:05:00
00:04:56
00:05:20
00:04:01
00:04:51
00:05:54
00:03:53
00:03:22
00:06:43
00:04:23
00:04:51
00:07:15
00:05:33
00:04:21

Rower
00:55:14
00:48:04
00:53:28
00:53:51
00:45:37
00:51:26
00:51:02
00:55:47
00:53:24
00:53:12
00:53:07
00:55:22
00:56:01
00:49:29
00:51:16
00:58:13
00:51:15
00:55:46
00:56:39
01:02:00

ower
miejsce
98
75
96
97
59
92
88
101
95
94
93
99
102
85
91
104
90
100
103

T2
00:01:
00:03:
00:02:
00:03:
00:03:
00:02:
00:02:;
00:02:
00:03:
00:03:
00:04:
00:01:
00:02:
00:02:
00:04::
00:02:
00:03:
00:04:
00:02:;

57
07
11
40
38
58
06

07

Bieg
00:27:58
00:33:55
00:29:38

00:29:57
00:29:57

00:31:00
00:33:56

00:41

:04
00:35:20
00:33:38

Bieg
miejsce
74
99
80
82
103
93
83
84
90
96
88
87
100

SUPER LERGUE

Czas K
01:43:11 16
01:43:35
01:43:37
01:43:41 17
01:44:29
01:45:37
01:45:45
01:46:38
01:46:50
01:46:50 18
01:46:53
01:46:59 19
01:49:45 20
01:50:01
01:50:20
01:52:49 21
01:52:51
01:53:57
01:56:32

71
72

73
74
75
76
77

78

79

80

81

82
83




JBL Super League Triathlon Poznan 19.09.2021 .
Dystans: Dystans 28,25km (0,475 / 22 / 5,25)

M-ce Numer Nazwisko Imie

495
497
498

MISIUKIEWICZ ADAM
MOROZ PIOTR
MURAWSKI MARCIN
NOWAK PAWEL
NOWAKOWSKI MARCIN

Team

Patriodzik Triathlon Team

#TRIpaka Przechlewo
GVT

NURKIEWICZ JAROSLAW LUCJAN Kung fu Pandy 3

OLEINICZAK RADOSLAW
PIEPRZYCA WOJCIECH
PIEROZYNSKI PAWEL
PIESIK MARIUSZ
PIETRUSIAK KRZYSZTOF
PIETRYGA MACIEJ
POPIELARZ JEDRZE]
POLTORAK ELZBIETA
PROKOPOWICZ PIOTR
ROSINSKA KATARZYNA
SADOWSKA MALGORZATA
SKRZYPEK JUSTYNA
SMOCZYNSKA JOANNA
SMOCZYNSKI JACEK
SOKOLOWSKA HANNA
STAPF KAROLINA
STELMACH JANUSZ
STODOLNY LUCIAN
STRUGIELSKI JAKUB
SULINSKI PRZEMYSLAW
SZCZYGIEL LUKASZ
SZYMANSKA MONIKA
SZYMONIK FILIP

SZLYK MACIE)

TARACHA ADAM
UDALOWSKI RADOSEAW
URBANIAK MATEUSZ
WALKOWIAK JUSTYNA
WALKOWIAK PAWEL
WESTER MIKAEL
WIELGUS AGATA
WIERTELAK ALEKSANDRA
WIERZBINSKI JACEK
WOITUCKI TOMASZ
WOITYNIAK ROMAN
WOLNY SANDRA

WOZNIAK-JODKO MAGDALENA

WUICZAK LUKASZ

ZBIERAJEWSKI WOJCIECH

ZIELINSKI REMIGIUSZ
ZIEMNIARSKA ANNA
LUBINSKI TOMASZ
LUKASZCZUK GRZEGORZ

Byteland
Triton Konin

Schrader Interlog

TriDivision
Pozruniacy
Go2tri

Litwin Sports

Sasiedzka Wataha Kamien

Smobee

Smobee

Kuznia Triathlonu
Tridea

RS Opony Team
Cookie's Team
OLX GROUP TEAM

Endless Pain

2si inowroctaw
Copacabana

eFitness Racing Team
KWP POZNAN
Walkotajak Team
‘Walkotajak Team
Stockholm City Triathlon
MarysiaTEAM

TM Iron Tri-Team
KWP Poznan
TRISPACE/TREK

CITYZEN_
Aibo.pl
Dare2Tri

Dystans plywania (liczba okrazen): 0,475km (1 ok.)
Dystans roweru (liczba okrazen): 22,5km (1 ok.)
Dystans biegu (liczba okrazen): 5,25km (1 ok.)
Pianki dozwolone
Temp. powietrza: 13.9C
Temp. wody: 18.1C

www.sts-timing.pl

Strona: 3

Rok
ur.
1994

1995
1987
1977
1972
1971
1977
1980
1974
1959
1982
1984
1983
1977
1996
1988
1974
1981
1977
1977
1965
1975
1958
1982
1988
1987
1980
1984
1994
1975
1985
1984
1987
1997
1970
1958
1993
1989
1988
1989
1967
1985
1978
1987
1988
1986
1990
1975
1982

Kat.
wiek.
M18-29
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
K40-49
M18-29
K30-39
K40-49
K40-49
K40-49
M40-49
K50-59
K40-49
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
K18-29
M50-59
M60-69
K18-29
K30-39
M30-39
M30-39
M50-59
K30-39
K40-49
M30-39
M30-39
M30-39
K30-39
M40-49
M30-39

Miejsce
kat

Plywanie

Plywanie ' Y Ti  Rower
miejsce

Sedzia glowny: Jan Gulczewski

Rower
miejsce

T2

Bieg

Bieg
miejsce

SUPER LERGUE



